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ناامیدکننده است

لوکاس آلکاراس سرمربی تیم 
فوتبال نساجی درباره بازی امروز 
تیمش مقابل پیکان می‌گوید: 
»پیکان در بازی‌های اخیر خوب 
بوده است. آنها فوتبال خوبی بازی 
می‌کنند و دوست دارند از خطوط 
دفاعی حمله را شروع کنند. مقابل 
چنین تیمی باید حواس‌مان باشد 
و خوب دفاع کنیم. ما باید در 
ضدحملات سریع باشیم و وقتی 
مالکیت توپ را در اختیار داریم، 
مطمئن کار کنیم. مانند تمام 
بازی‌های لیگ برتر ایران این بازی 
هم یک بازی سخت خواهد بود. 
نتایج ما و حریف‌مان مشخص 
است. ما در بازی قبلی‌مان نتیجه 
دلخواه خود را کسب نکردیم و امروز 
بازی دشواری خواهیم داشت. ما 
کارمان را خوب انجام داده‌ایم و از 
کار روزانه و سعی و تلاش بازیکنان 
در تمرینات رضایت دارم. الان 
زمان آن است که این کار خوب را 
فردا در زمین بازی نشان دهیم.« 
او با اشاره به ناراحتی طرفداران 
نساجی این طور می‌گوید: »این که 
هواداران ما خوشحال نیستند برای 
ما موضوعی ناامیدکننده است، ولی 
از سعی و تاش و تعهد بازیکنانم 
راضی هستم. سعی می‌کنیم با 
تاش بیشتر کار کنیم و نتایج را 
تغییر دهیم که یک بازی بهتر را به 
هواداران ارائه کنیم، یک بازی بهتر 
که موجب خوشحالی تماشاگران 

شود.«

 
کربکندی: به ۲ دلیل 

در جام ملت‌ها 
قهرمان نشدیم

رسول کربکندی کارشناس فوتبال 
کشورمان درباره عملکرد تیم ملی 
ایران در جام ملت‌های آسیا 2023 
می‌گوید: »مسابقات جام ملت‌ها 
در این دوره نشان داد که فوتبال 
در آسیا بشدت در حال پیشرفت 
است و تیم‌ها دیگر نمی‌توانند تنها 
با داشتن ستاره به قهرمانی برسند. 
هیچ‌کس فکر نمی‌کرد که یکی از 
قدرت‌های سنتی فوتبال آسیا با 
انبوهی از ستاره در فینال حضور 
نداشته باشند. تیم‌هایی مانند 
تاجیکستان، اردن و حتی سوریه 
نشان دادند که در آینده حرف‌های 
زیادی از آنها خواهیم شنید. قطر 
هم به‌عنوان میزبان، در بهترین 
فرم خود حضور داشت.« او دو 
دلیل را برای نتیجه نگرفتن تیم 
ملی بیان می‌کند: »مشکل بزرگ 
تیم ملی در این جام، بازی‌های 
پرنوسان شاگردان قلعه‌نویی بود. 
در صورتی که با توجه به شرایط 
رقبا، ما اگر در همه مسابقات در 
بهترین فرم خودمان قرار داشتیم، 
بدون شک قهرمان می‌شدیم. ما 
در قطر، از همه لحاظ شایستگی 
قهرمانی را داشتیم، اما در مواقع 
حساس نتوانستیم که نتیجه 
بگیریم. ما در بازی با هنگ‌کنگ، 
سوریه و قطر خوب نبودیم و 
همین مسأله باعث شد که به 
فینال نرسیدیم. ما به دو دلیل در 
جام ملت‌ها قهرمان نشدیم؛ یکی 
اینکه روی یک خط حرکت نکردیم 
و سینوسی کار کردیم و دلیل دیگر 
هم این بود که برخی از رقبای‌مان 

را دست‌کم گرفتیم.«

 zخبر

در آینه لیگ4
فوتبال ایران

احمد آل‌نعمه:

نگذاشتیم بازی گل‌گهر شکل بگیرد

آل‌نعمه مربی موقت تیم فوتبال فولاد خوزستان درباره شکست تیمش 
مقابل گل‌گهر می‌گوید: »بازی خیلی خوبی بود و بعد از تغییر و تحولاتی 
که در تیم صورت گرفته بود، امروز مصمم بودیم تا ببریم. بازیکنان‌مان 
سنگ تمام گذاشتند و یکی از بهترین بازی‌های این فصل را انجام دادیم. 
هم مالکیت توپ داشتیم و هم موقعیت‌های زیادی خلق کردیم. حق ما 

باخت نبود و به بازیکنان‌مان تبریک می‌گویم.«

مارینوس اوزونیدیس:

خوب نبودیم اما بردیم

مارینوس اوزونیدیس، سرمربی گل‌گهر درباره پیروزی تیمش مقابل 
فولاد می‌گوید: »نیمه اول بهتر بودیم و می‌دانستیم فولاد در نیمه دوم 
دست به ریسک می‌زند تا به گل برسد. ما شانس داشتیم اما در زدن 
توپ‌های آخر خوب کار نکردیم.‌ اخباری توانست یکی، دو سیو خوب 
داشته باشد و ببریم. به بازیکنانم تبریک می‌گویم. خیلی از بازی‌ها بهتر 
بودیم اما نتوانسته بودیم برنده باشیم اما دیروز مثل بازی‌های دیگر 

خوب نبودیم اما بردیم.«

تارتار:

ذوب‌آهن پرسینگ را به خوبی انجام می‌دهد

سرمربی تیم فوتبال ملوان بندر انزلی بازی امروز تیمش مقابل ذوب‌آهن 
را برای هر دو تیم سخت و سنگین می‌داند. مهدی تارتار می‌گوید: 
»ذوب‌آهن و ملوان از نظر آماری به هم نزدیک هستند و به همین دلیل 
بازی امروز برای هر دو تیم بسیار سنگین خواهد بود و هر دو تیم کار 
سختی در پیش دارند. ذوب‌آهن تیم بسیار دونده‌ای است و کار پرسینگ 

را به خوبی انجام می‌دهد.«

وصال روحانی
روزنامه نگار

 zگزارش

   پنجشنبه  26 بهمن 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7520

 zگزارش بازی

محرم نویدکیا بعد از دو سال و اندی 
دوری از لیگ برتر فوتبال کشور، عصر 
امروز به طور رسمی به صحنه این 
مسابقات و به واقع به حرفه مربیگری 
برمی‌گردد تا مس رفسنجان، تیم 
جدیدش را در هفته آغازین از نیم فصل 
دوم لیگ بیست و سوم در تقابل با 
»هوادار« تهران )تیم مسعود شجاعی( 

هدایت کند.
طی ایام دوری نویدکیا از سپاهان تیم 

اول شهر اصفهان، این تیم با هدایت 
ژوزه مورایس پرتغالی هم موفق بوده 
و هم ناکام. موفق از آن رو که فصل 
پیش تا واپسین هفته‌ها و روزها و 
به واقع دقایق لیگ بیست و دوم، 
مدعی جدی قهرمانی بود و ناکام از 
آن جهت که با سهل‌انگاری بزرگی و با 
اکتفا به نتیجه تساوی مقابل ملوان، 
قهرمانی را دودستی به پرسپولیس 
هدیه کرد. درست در همان روزی که 
سپاهان دور از غائله لیگ اما در شهر 
اصفهان روبه‌روی الهلال، تیم پرمهره و 
قدرتمند عربستانی می‌ایستد تا بازی 
رفت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ 
قهرمانی آسیا را برگزار و بختش را برای 
حذف این حریف نامدار براساس افکار 
همین مربی اروپایی بیازماید، نویدکیا 

فرسخ‌ها دورتر در شهر رفسنجان تیم 
مس را مقابل هوادار رهبری خواهد کرد 
تا مقطع تازه‌ای از عمر ورزشی‌اش را آغاز 

و تجربه کند. 
هر اتفاقی در این بازی و مسابقات بعدی 
مس رفسنجان بیفتد و هر نتیجه‌ای که 
ثبت شود، براساس سوابق می‌توان 
مطمئن بود که نویدکیا همان مربی 
آرام، مسلط بر خویش و باشخصیتی 
خواهد ماند که تا این لحظه دیده‌ایم 
و بسیار بعید است که تشنج‌های 
لیگ و کوره‌های داغ احساسی آن و 
برخی رفتارهای ناجوانمردانه رایج در 
صحنه این مسابقات او را هم به بیراهه 
بکشاند. محرم به واقع نه تنها شأن 
خود را همیشه حفظ کرده بلکه درباره 
رقبا و بازیکنان و مربیان آنها نیز هرگز 

بی‌احترامی نکرده بلکه حافظ اعتبار 
آنان بوده است. 

نویدکیا از معدود مربیان ما بوده که 
بعد از هر شکست تیمش به جای 
بهانه‌جویی و متهم کردن این و آن، به 
حریفان تبریک گفته و بر تاش خود 
و همکارانش برای حل مشکلات فنی 
شاگردان خود تأکید ورزیده است. این 
در تضاد آشکار با رفتار اکثر مربیان 
باشگاهی ما قرار دارد که تا تیم‌شان 
می‌بازد و به نشست خبری می‌آیند، 
حریفان برنده را به انواع کج‌روی‌ها متهم 
می‌کنند و حرف از رایج بودن »فوتبال 
کثیف« می‌زنند و داوران را از دم تیغ 
می‌گذرانند و هر کسی را مقصر می‌دانند 
الا خودشان. نویدکیا با رفتارهای سراسر 
متفاوتش و با حرف‌های خوشش به 

مثابه وزیدن نسیمی تازه در این حرفه 
بوده و روح‌ها را سرخوش و خاطره‌ها را 
شکوفا کرده و به تبع آن زیبایی‌های 
فوتبال را مقابل چشم‌ها قرار داده 
است. براساس همه این توضیحات 
باید از بازگشت او به صحنه استقبال 
کرد و کوشش وی را برای احیای تیمی 
که با رهبری ناموفق ساکت الهامی 
در نیم فصل اول لیگ بیست و سوم 
برخلاف سنوات قبلی لیگ ندرخشید و 
به رده دهم جدول فرو افتاد، با اشتیاق 
به تماشا نشست، اگرچه »محرم« 
برای اثبات حقانیت خویش لزوماً به 
نجات مس و کسب هیچ چیز تازه‌ای 
نیازمند نیست و حس رفتار او یک 
برد پیشاپیش برای وی و کل ورزش 

فوتبال است.

بازگشت مربی آرام و باشخصیت به کوره لیگ برتر

یک برد پیشاپیش برای نویدکیا

هفته شانزدهم لیگ برتر
داور: موعود بنیادی‌فرد، کمک‌ها: 
محمد هاشمی‌نسب، حامد صفایی

اخطار: شاهین توکلی )فولاد( مسیح 
زاهدی، علیرضا علیزاده )گل‌گهر(

ترکیب فولادخوزستان: کریستوفر 
کنت، موسی کولیبالی، مجتبی نجاریان، 
شاهین توکلی، وحید حیدریه، سینا 
مریدی، جفرسون باهیا، احسان 
79- عارف آرغند(، محمد  پهلوان)
عسگری، ساسان انصاری و محمدرضا 

غبیشاوی)68- علی شجاعی(
مربی: احمد آل‌نعمه

ترکیب گل‌گهر: محمدرضا اخباری، 
ابوالفضل رزاق‌پور، مسیح زاهدی، 
علیرضا آرتا، بهنام برزای)1+90- سامان 

فاح(، علیرضا علیزاده، احمدرضا 
-7 1 کوشکی) علیرضا  زنده‌روح، 

ممی‌زاده(، اریک بایناما)71-بوحمدان(، 
سعید سحرخیزان)77-میشل تی ورده( 
و روبرتو تورس)1+90-مهدی تیکدری(

سرمربی: مارینوس اوزونیدیس
دو تیم در شرایطی کاماً متفاوت به 
میدان آمدند. گل‌گهر در اوج ثبات کادر 
فنی قرار دارد و در سوی مقابل فولاد 
است که پس از اخراج منصوریان با 
فسخ قرارداد با مارتینز هم به توافق 
رسید و حالا صدای پای یحیی در اردوی 
فولادی‌ها به گوش می‌رسد. پیش از 
شروع مسابقه هم یحیی گل‌محمدی 
توسط هواداران بشدت مورد تشویق 
قرار گرفت. دقیقه ۳۵ ضربه علیرضا 

کوشکی، بازیکن سابق فولاد خوزستان 
از زاویه بسته زده شد و کنت مشکلی 
برای مهار آن نداشت. در دقیقه ۴۲ 
سرمه‌ای‌پوشان سیرجانی روی یک 
ارسال کرنر و تأثیرگذاری مسیح زاهدی 
روی تیرک اول و سپس شوت سر‌ضرب 
سحرخیزان به گل برتری دست پیدا 
کردند. دقیقه ۵۵ ضربه تماشایی محمد 
عسگری بازیکن جوان تیم فوتبال فولاد 
خوزستان که در نیمه اول هم یک شوت 
خوب به سمت دروازه گل‌گهر زده بود 
با اختاف بسیار کمی راهی اوت شد. 
دقیقه 6۱ ضربه سر احمدرضا زنده روح 
هافبک پیش کشیده تیم فوتبال گل‌گهر 
سیرجان همان جایی رفت که کنت 
ایستاده بود. یک دقیقه بعد برخورد 

ساسان انصاری با مدافع گل‌گهر سبب 
اعتراض فولادی‌ها شد و اعتقاد داشتند 
داور باید پنالتی اعلام کند ولی بنیادی‌فر 
اعتقادی به این موضوع نداشت. دقیقه 
۸۶ شوت سنگین احمدرضا زنده‌روح در 
میانه راه به مدافعین فولاد برخورد کرد و 
به دروازه فولاد نرسید. چهار دقیقه بعد 
ضربه سر خطرناک بازیکنان تیم فوتبال 
فولاد خوزستان با واکنش بسیار خوب 
اخباری به کرنر فرستاده شد. دقیقه 
۳+90 ضربه بسیار خطرناک کولیبالی 
از محوطه ۶ قدم زده شد ولی اخباری 
آمادگی بالایی از خود نشان داد و موفق 
شد تیمش را نجات دهد. فولاد روزهای 
سختی را پشت سر می‌گذارد و باید هر 
چه زودتر سرمربی‌اش را انتخاب کند.

فولاد خوزستان صفر- گل‌گهر سیرجان یک

فولاد بدون مربی هم می‌بازد


